



شماره:
تاریخ:
پیوست:

صور تجلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات ناهنجاری های مادرزادی چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۱

در ابتدای جلسه ضمن عرض خیر مقدم مواردی که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفتند به شرح ذیل اعلام می گردد:

- طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع دستیاری جراحی زنان و زایمان فاخره طاهری به راهنمایی سرکار خانم دکتر شهره وثوق با عنوان (بررسی تاثیر تزریق بتامتازون در پیامد های مادری و نوزادی در مادران باردار با سن بارداری ۳۷-۳۴ هفته در مرکز آموزشی و درمانی شهید صیاد شیرازی گرگان) قرائت شد و پیشنهاد شد که: الف) علت انتخاب معیارهای خروج از مطالعه ذکر شود. در واقع با اعمال تمامی معیارهای خروج از مطالعه عملاً تعداد نمونه ها بشدت ریزش می کند و نمونه گیری بسیار سخت خواهد شد. ب) در روش کار در خصوص پیگیری مادران و نوزادان بعد از زایمان توضیح داده شود. ج) پیشنهاد می گردد جنسیت و قومیت نوزادان به متغیر های مطالعه اضافه شود. د) بررسی فاکتور IVH در نوزادان حذف گردد. ه) چند مقاله مرتبط که به عوارض بتامتازون بعد از ۳۴ هفته بارداری اشاره می کند به بررسی متون اضافه شود. و) در بخش ملاحظات اخلاقی حتما ذکر گردد که عدم تزریق بتامتازون براساس پروتکل بعد از ۳۴ هفته الزامی نیست با ذکر رفرنس. در نهایت تصمیم بر این شد که طرح بعد از رفع اشکالات گفته شده به تایید یک متخصص زنان و یک متخصص نوزادان برسد و با این شرط مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.

- طرح تحقیقاتی مشترک با اداره کل پزشکی قانونی استان گلستان با عنوان (بررسی میزان تأثیر عدم رعایت اصول مستندسازی در نتایج کارشناسی پرونده های قصور پزشکی ارجاعی به کمیسیونهای پزشکی قانونی گلستان طی سالهای ۹۲ - ۹۶) قرائت شد، پیشنهاد شد که نتایج براساس انواع رشته های پزشکی تقسیم بندی و مقایسه شود طرح تحقیقاتی مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.

- طرح تحقیقاتی مشترک با اداره کل پزشکی قانونی استان گلستان با عنوان (بررسی شکایات ناشی از عوارض زایمان طبیعی در مراجعین به پزشکی قانونی گرگان طی سالهای ۱۳۹۵ - ۱۳۹۱) قرائت شد پیشنهاد شد که موارد ۱- ورژن نرم افزار SPSS ۲- ضریب اطمینان و تست های آماری ۳- بررسی در سه منطقه شهر، حومه شهر، روستا ۴- تصحیح جدول متغیر ها ۵- عوارض زایمان طبیعی در بیان مسئله ذکر گردد اصلاح گردد. طرح تحقیقاتی در نهایت مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.



مرکز تحقیقات ناهنجاریهای مادرزادی گرگان
Gorgan Congenital Malformations Research Center

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی گلستان
معاونت پژوهشی

شماره:
تاریخ:
پیوست:

- طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع کارشناسی ارشد رشته ژنتیک خانم شریفی نیا به راهنمایی جناب آقای دکتر مرتضی اولادنبی با عنوان (تعیین پروفیل موتاسیون های ژن GJB2 در ۱۰۰ خانواده ناشنوای غیرسندرمی با توارث اتوزومی مغلوب در استان گلستان) قرائت شد و مورد تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز قرار گرفت.

- طرح تحقیقاتی پایان نامه ای مقطع پزشکی عمومی ستاره ایزدی آملی با راهنمایی جناب آقای دکتر حسن اسماعیلی با عنوان (غربالگری فشارخون بالا براساس شاخص نسبت فشارخون به قد در اطفال مراجعه کننده به درمانگاه مرکز آموزشی درمانی طالقانی گرگان سال ۱۳۹۷) قرائت شد و پیشنهاد شد که با توجه به محدوده سنی قابل بررسی کلمه اطفال از عنوان طرح حذف گردد، نوع مطالعه از کوهورت به توصیفی تحلیل تغییر یابد و منحنی استاندارد نسبت فشارخون به قد به طرح ضمیمه شود همچنین پیشنهاد شد که BMI افراد هم سنجیده شود و در نهایت پس از انجام اصلاحات به تایید سرکار خانم دکتر میرفاضلی برسد طرح تحقیقاتی در کلیات به تصویب اعضای محترم شورای پژوهشی مرکز رسید.

